
令和７年 3 月 吉日 

お取引先様各位 

株式会社土新建材 

企画開発部 

 

エコモックフェンス新商品発売のお知らせ 

 

謹啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製

品をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび、エコモックフェンスの施工をより簡易に行える新アイテムを発売す

る運びとなりましたので、ご案内申し上げます。詳細は下記のとおりです。 

ご不明点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。何卒ご検討のほどよ

ろしくお願い申し上げます。    

謹白 

記 

1. 商品発売日       ： 令和 7 年 4 月 1 日ご注文分より 

2. 見積システム対応開始日 ： 令和 7 年 4 月 1 日より 

 

3. 商品詳細 

 

商品名 品番 サイズ 定価価格

穴あけドリルビット PAD7 Φ7ｍｍ（再生木板用） ¥1,900

PKS14510 145幅板 隙間10mm用（2本/1セット）

PKS6010 60幅板 隙間10mm用（2本/1セット）

PKS12010 120幅板 隙間10mm用（2本/1セット）

簡易施工治具 ¥2,200


